
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-292 

с. Мелекіне 

 

Про  надання дозволу на виготовлення ПКД  

на виконання робіт по благоустрою населених  

пунктів Мелекінської сільської ради 

 

         Розглянувши матеріали виконання Програми соціально-економічного 

розвитку Мелекінської сільської ради на 2016 рік згідно виступів депутатів 

сільської ради з округів № 1-14 , керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  п.п.22,42 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

   

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на укладення договорів по виготовленню ПКД на 

виконання робіт по благоустрою населених пунктів сільської ради,  які 

будуть внесені до Програми соціально-економічного розвитку сільської 

ради на 2017 рік: 

с. Білосарайська Коса: 

 капітальне будівництво дороги комунальної власності по вул. 

Безуха від будинку №74 до будинку №1 по вул. Лиманна; 

 капітальне будівництво зовнішнього освітлення від п/в 

«Білосарайська Коса» до кінцевої зупинки автобуса Безуха №10; 

с. Мелекіне: 

 капітальне будівництво водогону по вул. Гагаріна; 

с. Портівське: 

 капітальний ремонт Портівського сільського клубу. 

2. Доручити голові Мелекінської сільської ради  Поповичу В.П. укласти 

договір на виконання робіт по виготовленню ПКД на вищевказані 

роботи з спеціалізованими ліцензованими організаціями. 

3. Т.в.о. начальника  відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В. забезпечити правовий 

механізм фінансування робіт по виготовленню ПКД на вищевказані 

роботи з спеціалізованими ліцензованими організаціями. 

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


